Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  19.10. 2015 г. №880
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
           АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» октября 2015 г. №880
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря  от 16.10.2015 г. №28 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
   - за многолетний добросовестный труд и в честь Дня работников дорожного хозяйства:
	Чивакина
Андрея Анатольевича
	-

	дорожного рабочего ООО «Восход»;

	   - за добросовестный труд и активную жизненную позицию, в честь Дня работников дорожного хозяйства:

	Кирюхина
Романа Юрьевича
	-
	мастера общестроительных работ ООО «Успех».

И.о. главы администрации

города Алатыря
                                                                                А.В.Седов

Владимирова Н.Н.

8(83531)2-13-02